
Szkolenie - Gdzie i jak pozyskać dotacje na projekty

2018-11-22

Gdzie i jak pozyskać dotacje na projekty organizacji pozarządowych to szkolenie, które umożliwi kadrze

organizacji pozarządowych z Małopolski nabycie praktycznej wiedzy z zakresu dotacyjnych źródeł

finansowania, programów grantowych i modeli pozyskiwania dotacji oraz wiedzy o tym, jak realizować

działania w formule projektowej jak poprawnie opisać i zrealizować zaplanowane działania, jak zmierzyć

efekty działań.

Program szkolenia:

DZIEŃ 1 - 10 grudnia, godz. 9:00 

Modele pozyskiwania środków przez organizacje pozarządowe (1h)

Przegląd programów dotacyjnych dla organizacji pozarządowych (2h)

Różnice między funduszami publicznymi i prywatnymi (1h)

Struktura wniosku aplikacyjnego (2h)

Najważniejsze elementy projektu (1h)

Podstawowe reguły kwalifikowalności (1h)

DZIEŃ 2 - 11 grudnia, godz. 16:15

Metodyka definiowania problemu w oparciu o analizę przyczynowo-skutkową (2h)

Metodyka definiowania problemu w oparciu o SMART (1h)

Konstrukcja opisu działań i tworzenie harmonogramu (1h)

Zasady konstrukcji budżetu (1h)

Analiza ryzyka w projektach miękkich (1h)

Przegląd wybranych wniosków o dofinansowanie projektów (2h)

Termin zapisów: 6 grudnia 2018 do godz. 12.00

Zgłoszenia należy kierować na adres: awisniewska@kolping.pl

Koszt szkolenia: bezpłatne; liczba miejsc ograniczona; organizator zapewnia bezpłatne

materiały szkoleniowe oraz catering.

Miejsce szkolenia: Kraków, ul. Żułowska 51. 

Adresaci szkolenia: Warsztat skierowany do członków, wolontariuszy lub pracowników/

współpracowników małopolskich organizacji pozarządowych.

O zakwalifikowaniu do udziału w warsztacie decyduje reprezentowanie organizacji

pozarządowej posiadającej siedzibę na terenie woj. małopolskiego lub posiadającej strukturę

organizacyjną (jednostkę, odział, filię) na terenie województwa małopolskiego.

Trener: Bartosz Kosiński

Absolwent Uniwersytetu Jagiellońskiego (kulturoznawstwo międzynarodowe) oraz Vaxjo

Universitet w Szwecji (Global and intercultural perspectives. Teacher Education). Słuchacz

studiów doktoranckich (kulturoznawstwo) na Wydziale Studiów Międzynarodowych i

Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ukończył studia podyplomowe pn. Animacja,
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Ewaluacja, Superwizja lokalna na Uniwersytecie Gdańskim. Certyfikowany Animator, doradca

kluczowy oraz trener ds. gender w sieci Regionalnych Ośrodków EFS (W ośrodku EFS w

Krakowie 2 lata pracował jako animator). Aktywny ekspert Ministerstwa Pracy i Polityki

Społecznej z zakresu administracji publicznej i rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, w tym

organizacji pozarządowych. Redaktor naczelny portalu Fundusze2014-2020. Naukowo zajmuje

się społecznym oddziaływaniem nowych mediów, w tym głównie portali społecznościowych.

Specjalista od finansowania projektów edukacyjnych oraz budowania partnerstw na rzecz

rozwoju lokalnego.

Szkolenie jest realizowane w ramach projektu prowadzonego przez Związek Centralny Dzieła

Kolpinga w Polsce pt. NGO-AS= Nowa Generacja Organizacji- Aktywne i Skuteczne w ramach

Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich w okresie 01.05.2018- 31.12.2019
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